Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y11R8BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y11R8BAT2A Details PDF
CU10Y11R8BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y11R8BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y11R8BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y11R8BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 1.8pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1100JATUA
AVX Corporation
CAP CER 10PF 16V NP0 01005
CU10Y13R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BATUA
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V NP0 01005
CU10Y11R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
08051A820JAT2A 08053L334K4T2A 12105C104MAT4A 1812AA151KAT1AJ B0505D-2W
C3216X7R1C225K CL21B104KBCNNNL CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A
CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A
CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A
CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A FESF8HT-E3/45 FF150R120KE3G
GRM188R71C223KA01D HMJ212BB7103KGHT HT7024A-1 HTT250N1800KOB INA114AU/1K
JMK105BJ224KE-R LP2980AIM5-3.3 LTST-C230KGKT-5A MAX6822WUK-T MG400J1US21
PBL38621/2SOTR2B RY210012 S99-50119 SI4431CDY-T1-E3 SI4435DDY-T1-GE3
SP6213EC5-L-3-0/TR SUU10P06-280L TLK1002ARGERG4 TMP82C265BF-10 TOP243GN
TPD2E009DRTR VI-2NY-EU W1411LC300 X2G100SD12P1 YPPD-023A